РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ
	15.12.2014.
	                     с. Поспелиха
	                            № 447

Об итогах районной олимпиады
младших школьников 2014-2015 учебном году
На основании положения «О проведении районной олимпиады младших школьников в 2014/2015 учебном году», утверждённого  приказом комитета по образованию от 29.10.2014 г. № 377  12 и 26 ноября 2014 года в Поспелихинском  районе на базе МБОУ «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 2» состоялась районная   олимпиада младших школьников по русскому языку и математике. В нем приняли участие 48 учащихся 3 - 4 классов  из 16 школ района. Проведение олимпиады способствовало выявлению  и развитию у обучающихся творческих способностей, созданию необходимых условий для поддержки одаренных детей, пропаганде научных знаний. На основании отчетов представленных жюри, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги районной   олимпиады младших школьников по русскому языку и математике (прилагается).

2. Отметить высокий уровень организации районной  олимпиады младших школьников по русскому языку и математике на базе   МБОУ «Поспелихинская  средняя общеобразовательная  школа №2»  (директор Правдина Л.В.).
3. Директорам школ объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров районной   олимпиады младших школьников по русскому языку и математике.
4. Вручить почётные грамоты комитета по образованию победителям и призёрам районной олимпиады младших школьников по русскому языку и математике.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста комитета по образованию Т.В. Будянскую.
[image: image1.jpg]

Председатель комитета                                                                               Е.А. Огнева
Приложение
к приказу от 15.12.2014. № 447
Победители районной олимпиады младших школьников
в 2014-2015  учебном году:
	№ п/п
	Ф.И. победителя
	класс
	ОУ
	учитель
	предмет

	1
	Ельчанинова Юля
	3
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
	Яценко Г.А.
	Русский язык

	2
	Домуллина Лиза
	4
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»
	Классен С.А.
	Русский язык

	3
	Пушнина Вика
	4
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»
	Семашко Т.В.
	математика

	4
	Скворцов Степан
	3
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»
	Дурнева Р.И.
	математика

	Призеры районной  олимпиады младших школьников

в  2014-2015  учебном году:

	1
	Васильева Софья
	3
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»
	Дурнева Р.И.
	Русский язык

	2
	Кожушко Елена
	3
	МКОУ «Поспелихинская сельская СОШ»
	Остапенко Н.А.
	Русский язык

	3
	Ткач Анастасия
	3
	МКОУ «Озимовская  СОШ»
	Лещенко И.А.
	Русский язык

	4
	Григорьева Мария
	4
	МКОУ «Поспелихинская сельская СОШ»
	Красикова Н.В.
	Русский язык

	5
	Балуев Саша
	4
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»
	Красова И.В.
	Русский язык

	6
	Самусенко Алина
	4
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
	Пустоварова Т.П.
	Русский язык

	7
	Ельчанинова Юля
	3
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
	Яценко Г.А.
	математика

	8
	Шимановская Лиза
	3
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»
	Герасимова Т.А.
	математика

	9
	Олимпиева Маша
	4
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»
	Зобкова Н.С.
	математика

	10
	Худова Юлия
	4
	МКОУ «Факел Социализма СОШ»
	Грбанова Л.А.
	математика

	11
	Беляев Максим
	4
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»
	Красова И.В.
	математика